
LátványLátvány--csapatsportok csapatsportok 
támogatásatámogatása

Útmutató támogató szervezetek részére



o Kiemelkedően sikeres sportág

o Számos kimagasló olimpiai, 
világbajnoki, és Európa 

bajnoki eredménnyel 
rendelkezik

o Kiváló edző és  szakember 
gárdával büszkélkedhet

o Eredményes sportoláshoz 
megfelelő infrastrukturális 

adottságokkal bír



2011. évi LXXXII. törvény 22/C. §

Jogszabályi háttérJogszabályi háttér

� Rendelkezik a látvány csapatsportok T � Rendelkezik a látvány csapatsportok 

támogatásának adókedvezményéről

� Támogató: TAO törvény hatálya alá tartozó 

látvány-csapatsport támogatását megvalósító 

adózó
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Támogatás meneteTámogatás menete

� Megállapodás a támogatandó partnerrel

- támogatás összege

TARTALMAZZA:

T
- támogatás összege

- időbeli ütemezés

JAVASLAT:

a megállapodáson felül szponzori szerződés kötése ajánlott
(az adókedvezményből származó eredménynövelő hatás
felhasználására), ellenszolgáltatás csak ilyen jellegű
megállapodás esetén jár
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� Létrejött megállapodás esetén a támogatás

utalása a támogatási igazolás kiállítása után

történik.

Támogatás meneteTámogatás menete

T

-megállapodás szerinti módon/mértékben

időbeli ütemezésnek megfelelően utalt támogatás esetén a
támogatót felelősség NEM terheli a pénz felhasználását illetően

FONTOS:
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� A Tao törvény hatálya alá tartozó adózó az

adókedvezményt az igazolás alapján veheti

igénybe, a pénzügyi realizálás feltétele mellett.

A Tao törvény 23. §-a alapján az igénybe vett

adókedvezmény mértéke nem haladhatja meg a

Támogatás meneteTámogatás menete

T

adókedvezmény mértéke nem haladhatja meg a

tárgyévi esedékes adómértéket.

� A támogató jogcímre adhatja a támogatást, nem

pedig általános támogatásként
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� A tárgyévben nyújtott támogatás leghamarabb

a tárgyévi adó elszámolásnál kerül

kompenzálásra, de legkésőbb a következő év

május 31-ig. A 22/C § (2) bekezdése szerint: a

Támogatás meneteTámogatás menete

T május 31-ig. A 22/C § (2) bekezdése szerint: a

támogató döntése szerint a nyújtott támogatás

összegét a tárgy-adóév és azt követő három

adóév adójából adókedvezményként veheti

igénybe.
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Fontos határnapokFontos határnapok

� 2011. szeptember 15-ig benyújtott

sportfejlesztési program jóváhagyása esetén az

adókedvezmény az idei és jövő évben

megosztható
T

� A sportprogram támogatási időszaka: július 1-

június 30., az adóév pedig az adott naptári év

� 2012-től a tárgyévben a sportfejlesztési

koncepció benyújtási határideje április 1.
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Számszaki hatás I.Számszaki hatás I.

T

� Ha a támogatás összege egyenlő a fizetendő

adóval, akkor a támogató megtakarítása

megegyezik a tárgyévi fizetendő adó összegével.

� Ha a támogatás összege kisebb, mint a fizetendő
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Ha a támogatás összege kisebb, mint a fizetendő

adó összege, a megtakarítás a támogatónál a

fizetett támogatás összege.

� Ha a támogatás összege a tárgyévben nagyobb,

mint a fizetendő adó, akkor ezt az adózó 4 éven

keresztül veheti igénybe adókedvezményként.



Számszaki hatás II.Számszaki hatás II.

T

� A megtakarítás mindig megegyezik a fizetendő
adó összegével

� Ha a támogatónak nem keletkezik adófizetési
kötelezettsége, akkor nem tudja figyelembe
venni az adókedvezményt, ebben az esetbenT
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venni az adókedvezményt, ebben az esetben
nincs adómegtakarítás.

� Az adó megtakarítás mértéke 500 millió Ft
adózás előtti eredményig maximum 10% lehet.

� Az 500 millió Ft feletti adózás előtt eredmény
esetén a megtakarítás maximum 19% lehet.



� Sportrendszer Nonprofit Kft.

Weboldal: www.sportrendszer.eu

KapcsolatKapcsolat
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E-mail cím: info@sportrendszer.eu
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